

Nový chodník ze zámkové dlažby v areálu DSS Slatiňany

p.č.	Název položky	jednotka	počet jednotek	jednotková cena	Celkem	Poznámky
Práce a dodávky					125 010,00	
1	paleta	ks	4,00	600,00	2 400,00	
2	odstranění obrubníků	m	25,00	90,00	2 250,00	
3	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 v omezeném prostoru	m3	15,00	405,00	6 075,00	
4	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,00	350,00	5 250,00	
5	Poplatek za skládku zeminy, kameniva	m3	15,00	800,00	12 000,00	
6	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20	m	40,00	350,00	14 000,00	
7	Obrubník přírodní 100x5x20 cm	kus	40,00	100,00	4 000,00	
8	Obrubník chodníkový 80x250x1000 mm	kus	7,00	160,00	1 120,00	
9	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	25,00	240,00	6 000,00	
10	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	60,00	312,00	18 720,00	
11	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15,00	345,00	5 175,00	
12	Dlažba betonová přírodní 20x10x8 cm	m2	63,00	450,00	28 350,00	
13	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	22,00	335,00	7 370,00	
14	dodání a montáž poklopu na jímku	kus	1,00	8 800,00	8 800,00	
15	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,00	285,00	2 850,00	
16	Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípl. dalších 5km	t	10,00	65,00	650,00	
Vedlejší rozpočtové náklady					10 000,80	
17	Vedlejší rozpočtové náklady	%	8%		10 000,80	
CELKEM bez DPH					135 010,80	
DPH 15%					20 251,62	
CELKEM včetně DPH					155 262,42	